1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2012

 O Presidente da Câmara Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições de que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de
retificação do edital do Concurso Público nº 01/2012 conforme segue:

1. ANEXO I – QUADRO DE CARGOS

ONDE SE LE:

03-Técnico de Som,
Imagem,Multimídia e
Informática

01  Ensino Médio
Completo

R$ 1.107,60 40

04-Encarregado
Financeiro/Contábil

01 Ensino Médio
Completo

R$ 2.115,38 40

LEIA SE:

03-Técnico de Som,
Imagem,Multimídia e
Informática

01  Ensino Médio
Completo e curso de
Técnico em
Informática

R$ 1.107,60 40

04-Encarregado
Financeiro/Contábil

01 Ensino Médio
Completo e curso de
Técnico em
contabilidade

R$ 2.115,38 40

FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2012.

Aguaí - SP, 06 de junho de 2012.

PEDRO BIAZZO FILHO          JOSÉ LAZARO PEREIRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE             PRESIDENTE DA COM. LICITAÇÃO